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Zakopane, dnia 29.05.2019 .

ADM.270-1/2019 wyjasnienia SIWZ 2

Do wszystkich wykonawcow

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (zwanej
dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia dla przetargu nieograniczonego na wykonanie rob6t budowlano — remontowych
budynkéw wpisanych do rejestru zabytkéw w zadaniu inwestycyjnym — projekcie pod nazwa:

»Przebudowa konserwatorska i remont konserwatorski budynku gmachu gléwnego Muzeum
Tatrzanskiego” w ramach projektu pod nazwg ,Rewaloryzacja i modernizacja zabytkowych
budynkéw Muzeum Tatrzanskiego w Zakopanem dla zachowania i prezentacji unikatowego
dziedzictwa kulturowego Podhala” w ramach poddziatania 6.1.1 Ochrona i opieka nad zabytkami —
projekty wiekszej skali w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewéddztwa
Matopolskiego 2014-2020. Postepowanie ADM.270-1/2019.

Pytanie 16
W kosztorysach brak kosztéw utylizacji elementéw pochodzacych z rozbidrek. Czy koszty te nalezy
uwzgledni¢ w wycenie?

Odpowiedz 16

Zamawiajgcy zwraca uwage, ze przedmiary robdt zostaty zamieszczone jako materiat

pomocniczy, ktory kazdy z Wykonawcéw moze, wykorzystac do wyceny robdt. Wykonawce obowiazuja
zapisy projektu budowlanego, projektu wykonawczego i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru
robot budowlanych — zgodnie z przyjetg hierarchig waznosci.

Zgodnie z: Opisem przedmiotu zadania, Rozdziat Il - Szczegdtowe wymagania zwigzane z wykonaniem
przedmiotu zamowienia, pkt. 13 ,Wykonawca bedzie zobowigzany do zapobiegania powstawania
zabrudzen zwigzanych z dostarczaniem materiatéw i urzadzen na teren budowy (wjazdy na drogi
publiczne, czyszczenie jesli dojdzie do zabrudzen etc.), a takze bedzie zobowigzany do realizacji prac z
zachowaniem wszelkich obowigzkéw wynikajgcych z przepiséw prawa, w tym zwigzanych z
zachowaniem porzadku, czystosci, bezpieczeristwa i higieny pracy, utylizacji odpadéw, odprowadzania
sciekow itp.

oraz zgodnie z: Zafgcznikiem nr 5 — Wzér umowy §& 3, pkt. 2) Obowigzki Wykonawcy ppkt. k)
»Zapewnienie wywozu materialéw z demontazu i/lub rozbiorki, utylizacja odpadéw zgodnie z
obowigzujacymi przepisami. Zamawiajgcy moze zazgda¢ od Wykonawcy , kart przekazania odpadéw”
wymaganych przepisami. Zamawiajacy zastrzega, ze w trakcie realizacji robét moze wskaza¢ wybrane
elementy badz materiaty z rozbiorki, ktére naleiy przekaza¢ Zamawiajgcemu”.

Wszelkie koszty zwigzane z utylizacjg lezg po stronie Wykonawcy i nalezy je uwzgledni¢ w wycenie.
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Pytanie 17
Prosze o okreslenie jakie majg by¢ drzwi wewnetrzne: drewniane czy ptycinowe (sg rozbieznosci
miedzy przedmiarem a projektem)?

Odpowiedz 17
Stolarka drewniana zgodnie z rysunkami zestawienia stolarki.

Pytanie 18
Prosze o dotgczenie do materiatow przetargowych projektu mate architektury tj.: tawek, koszy, tablic
informacyjnych itp.

Odpowiedz 18
Koncepcyjne rysunki w zakresie tablicy informacyjnej znajduja sie w projekcie budowalnym rys ZT-3,
szczegbtowe rysunki i wytyczne bedg przekazane na etapie realizacji.

Elementy matej architektury s3 elementami typowymi. Ponizej przedstawiamy przestawiamy
pogladowe zdjecia wybranych elementéw matej architektury wraz z podstawowymi wytycznymi:
tAWKI:

tawka parkowa z oparciem na plecy, materiat: zeliwne nogi i drewniane siedzisko, wys. siedziska ok.
42 cm, diugosc ok. 170 cm.

KOSZE NA SMIECI:
Kosz metalowy z daszkiem i drewnianym wykonczeniem. Pojemnos¢ min. 35 litrow, wysokos$¢ okoto

80 cm.
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Pytanie 19
Prosze o dotgczenie projektu ogrodzenia.

Odpowiedz 19
Rysunki znajdujg sie w projekcie budowalnym rys. ZT-3.

Pytanie 20
Prosze o informacje czy naleiy wycenic i wykonac stelaze pod miski toaletowe, pisuary? Brak takich
w przedmiarach.

Odpowiedz 20

Zamawiajgcy zwraca uwage, ze przedmiary rohét zostaty zamieszczone jako materiat

pomocniczy, ktory kazdy z Wykonawcow moze, wykorzystac do wyceny robot. Wykonawce obowigzuja
zapisy projektu budowlanego, projektu wykonawczego i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru
robét budowlanych — zgodnie z przyjetg hierarchig waznosci.

Nalezy przyja¢ w pozycjach montazu misek toaletowych i pisuarach wykonanie stelazy.

Pytanie 21
Prosze o informacje czy w instalacji CO, nalezy uwzgledni¢ zawory regulacyjne podpionowe?
Brak takich w przedmiarach.

Odpowiedz 21

Zamawiajgcy zwraca uwage, ze przedmiary robdt zostaty zamieszczone jako materiat

pomocniczy, ktéry kazdy z Wykonawcéw moze, wykorzystac do wyceny robot. Wykonawce obowigzujg
zapisy projektu budowlanego, projektu wykonawczego i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru
robdt budowlanych — zgodnie z przyjeta hierarchig waznosci.

Nalezy przyja¢ zawory regulacyjne zgodnie z iloscig piondw na kazdym pietrze (pod sufitem) na
zasilaniu i powrocie zgodnie ze srednicg rur na ktorych bedg montowane.

Pytanie 22
Prosze o informacje czy w wycenie nalezy uwzglednié z zakresu instalacji CO koszt zakupu i montaizu
Kurtyny powietrzne i aparatu grzewczego? Brak takich w przedmiarach.

Odpowiedz 22

Zamawiajgcy zwraca uwage, ze przedmiary robot zostaty zamieszczone jako materiat

pomocniczy, ktory kazdy z Wykonawcédw moze, wykorzystac do wyceny robét. Wykonawce obowigzuja
zapisy projektu budowlanego, projektu wykonawczego i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru
robdt budowlanych — zgodnie z przyjeta hierarchig waznosci.

Nalezy przyja¢ w wycenie kurtyne powietrzng i aparat grzewczy zgodnie z dokumentacja projektows.

Pytanie 23
Czy w instalacji wentylacyjnej nalezy zamontowacé czujniki CO2 przy wentylatorach? Brak takich w
przedmiarach.

Odpowiedz 23
Zamawiajacy zwraca uwage, ze przedmiary robot zostaty zamieszczone jako materiat
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pomocniczy, ktory kazdy z Wykonawcdw moze, wykorzysta¢ do wyceny robét. Wykonawce obowigzuja
zapisy projektu budowlanego, projektu wykonawczego i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru
robét budowlanych — zgodnie z przyjetg hierarchig waznosci.

Pytanie 24
Czy w wycenie nalezy ujg¢ naczynie przeponowe jeéli tak to jakie? Brak takich w przedmiarach.

Odpowiedz 24

Zamawiajgcy zwraca uwage, Ze przedmiary robdt zostaty zamieszczone jako materiat

pomocniczy, ktéry kazdy z Wykonawcéw moze, wykorzystaé do wyceny robét. Wykonawce obowigzuja
zapisy projektu budowlanego, projektu wykonawczego i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru
robot budowlanych — zgodnie z przyjetg hierarchig waznosci.

W wycenie nalezy ujg¢ naczynie przeponowe, zgodnie z projektem wykonawczym branzy sanitarne;.

Pytanie 25
Czy w wycenie nalezy ujgé koszt dostawy i montazu ttumikéw akustycznych (instalacja wentylacji)?
Brak takich w przedmiarach.

Odpowiedz 25

Zamawiajgcy zwraca uwage, ze przedmiary robot zostaly zamieszczone jako materiat

pomocniczy, ktory kazdy z Wykonawcdw moze, wykorzystaé¢ do wyceny rob6t. Wykonawce obowigzujg
zapisy projektu budowlanego, projektu wykonawczego i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru
robot budowlanych — zgodnie z przyjeta hierarchiag waznosci.

Nalezy w wycenie przyjg¢ dostawe i montaz ttumikéw akustycznych zgodnie z dokumentacjg
projektowa.

Pytanie 26

Prosze o okreslenie jaki zakres prac nalezy uja¢ w wycenie w pozycji 369? Czy ptaskorzezby nalezy
zamontowac? Czy w zakres zaméwienia wchodzi ich dostawa? Jesli tak to prosze o dotaczenie
projektu.

Odpowiedz 26

Pozycja 369 — Ptaskorzeiba z brgzu 11 filii MT, maja by¢ to odlewy z brazu z wizerunkami fili Muzeum
Tatrzanskiego o wymiarach 60 x 60 cm umieszczone w nawierzchni przed gmachem giéwnym (patrz
projekt wykonawczy Zagospodarowanie terenu nawierzchnie rys. ZT-3).

Szczegodtowy projekt zostanie dostarczony na etapie realizacji zadania.

Pytanie 27
Prosze o okreslenie co wchodzi w sktad dostawy w pozycji 232. Prosze o okreélenie parametréow
urzadzen oraz o podanie numeru pomieszczenia ktérego dotyczy ta pozycja.

Odpowiedz 27
Pozycji 232 — Biuro wyposazenie, jest poza zakresem prac, w pozycji nalezy przyjaé¢ 0 kompletéw.

Pytanie 28
Prosze o okresdlenie co wchodzi w skfad dostawy w pozycji 233. Prosze o okreslenie parametréw
urzadzen oraz o podanie numeru pomieszczenia ktérego dotyczy ta pozycja.

Odpowiedz 28
Pozycji 233 — Meble, jest poza zakresem prac, w pozycji nalezy przyjaé¢ 0 kompletéw.
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Pytanie 29
Prosze o okreslenie co wchodzi w sktad dostawy w pozycji 234. Prosze o okreslenie parametrow
urzadzen oraz o podanie numeru pomieszczenia ktérego dotyczy ta pozycja.

Odpowiedz 29

W zakresie pozycji 234 - Punkt informacyjny, kasa, sklep, recepcja na parterze, wraz z urzadzeniami
oraz wyposazeniem, nalezy przyjaé zgodnie z projektem aranzacji wnetrz "Strefa wejsciowa".
Dotyczy: wyposazenia wnetrza pom. 0/01, ujete zostaly w rysunkach projektu wykonawczy wnetrz
GWO01- GW22. W tej pozycji nalezy uwzglednié: lade recepcyjng, regat 1, regat 2, lade (wraz z ekspozycja
towaru), zabudowa wneki, krzesto biurowe oraz wyposazenie m.in.: podktadka pod krzesto biurowe,
lampka biurkowa.

Pytanie 30
Prosze o okreslenie parametrow lustra jakie wykonawca ma dostarczy¢ pozycja 235.

Odpowiedz 30
W zakresie pozycji 235 — Lustro, nalezy przyjg¢ lustra zgodnie z projektem aranzacji wnetrz GLO1-

GL16W.

Pytanie 31
Prosze o okreslenie co wchodzi w skiad dostawy w pozycji 236. Prosze o okreilenie parametréw
urzadzen oraz o podanie numeru pomieszczenia ktérego dotyczy ta pozycja.

Odpowiedz 31
W zakresie pozycji 236 — Wyposazenie fazienek, nalezy przyja¢ zgodnie z projektem aranzacji wnetrz
GLO1- GL16W.

Pytanie 32
Prosze o podanie parametréw windy (pozycja 197 - w dokumentacji szyb windowy, brak innych
szczegotow).

Odpowiedz 32

Orientacyjne parametry dla windy m.in.:

- dzwig Bez Maszynowni ze zmniejszong strefg bezpieczenstwa w nadszybiu, w szybie samono$nym
przeszklonym;

- zgodnos¢ Urzadzenia z normg PN-EN 81-20, 81-50, 81-21, 81-28, 81-70;

- udzwig 630 kg/8 0sdb;

- predkosc jazdy 1 m/s;

- liczba przystankow/liczba dojs¢/liczba drzwi kabinowych : 4/4/1 nieprzelotowy;

- gtebokos¢ podszybia: 1400 mm;

- wysokosc podnoszenia: 11710 mm;

- wysokosc nadszybia: 2750 mm;

- zaprojektowane wymiary podszybia 2280 x 2080 mm (sz x gi);

- kabina przeszklona z trzech stron o wymiarach 1100 x 1400 x 2100 mm (sz x gt x wys)

- drzwi kabinowe i szybowe przeszklone (szkto w ramkach), 900 x 2000 mm (sz x wys)

- sterowanie mikroprocesorowe zbiorcze w jednym kierunku,

- wyswietlacze przystankowe na wszystkich przystankach,

- zjazd awaryjny do najblizszego przystanku;

- zjazd pozarowy do przystanku podstawowego;

- panel sterowania windy dostosowany do potrzeb oséb z niepetnosprawnoscia wzroku i stuch
(komunikaty dZzwiekowe i wizualne).
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Wszystkie szczegotowe wymiary do zweryfikowania na budowie.

Pytanie 33

Prosze o podanie parametréw podnosnika (pozycja 198).
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Odpowiedz 33
Podnosnik z szybem oslonowym
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Pytanie 34
Brak obmiaru w pozycji nr 530. Prosze o podanie obmiaru.

Odpowiedz 34

Zamawiajgcy zwraca uwage, ze przedmiary robét zostaty zamieszczone jako materiat

pomocniczy, ktéry kazdy z Wykonawcdw moze, wykorzysta¢ do wyceny robot. Wykonawce obowigzuijg
zapisy projektu budowlanego, projektu wykonawczego i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru
robét budowlanych — zgodnie z przyjetg hierarchig wainosci.

W zakresie pozycji 530 — nalezy przyjac 1 szt., zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie 35
Brak obmiaru w pozycji 556 prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz 35

Zamawiajacy zwraca uwageg, ze przedmiary robdét zostaty zamieszczone jako materiat

pomocniczy, ktéry kazdy z Wykonawcow moze, wykorzystaé do wyceny robdt. Wykonawce obowigzuja
zapisy projektu budowlanego, projektu wykonawczego i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru
robot budowlanych — zgodnie z przyjeta hierarchig waznosci.

W zakresie pozycji 556 — nalezy przyjac¢ 32m., zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie 36
Prosze o informacje jakiego urzadzenia dotyczg pozycje 629 i 630 kosztorysu?

Odpowiedz 36

Pozycja przedmiaru 629, dotyczy punku zasilania urzadzenia 1-f/ 400V (jednofazowy), zgodnie z
projektem branzy elektrycznej.

Pozycja przedmiaru 630, dotyczy punku zasilania urzadzenia 3-f/ 400V (trzyfazowy), zgodnie z
projektem branzy elektrycznej.

I. Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami dokonat zmiany terminu
skfadania ofert w postepowaniu na nastepujacy: 05.06.2019 r., godz. 12:00. Otwarcie ofert
odbedzie sie tego samego dnia o godz. 12.15.

Niniejsze wyjasnienia stajg sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia.

Zamawiajacy prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci.




